
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица 

На  основу  чл.63.ст.2.и  4.  Закона  о  јавним  набавкама  („Службени  гласник 
РС“,бр124/2012,14/2015  и  68/2015), Комисија  за  спровођење  јавне  набавке 
даје:

ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
БРОЈ 404-25/2017- завршетак радова на изградњи спортске хале у Мионици.

ПИТАЊЕ БР 15. од 17.05.2017.године 
1.  Према важећим прописима који регулишу област техничке заштите,  односно 
према Закону о приватном обезбеђењу ("Сл. гласник РС", бр. 104/2013 и 42/2015) 
и Правилнику о начину вршења послова техничке заштите и коришћења техничких 
средстава („Сл. Гласник РС“ број 119/2015) пројектовање и надзор над извођењем
система техничке заштите може обављати правно лице или предузетник које има 
Лиценцу  за  вршење послова  пројектовања  и  надзора над  извођењем система 
техничке заштите издату од Министарства унутрашњих послова Републике Србије, 
Дирекција полиције, начелник Управе полиције.

Како је јавном набавком поред извођења, предвиђена и израда пројекта изведеног 
објекта за изведени систем видео обезбеђења (део ИВ предмера радова – ЦЦТВ 
инсталација), молимо Вас да допуните конкурсну документацију и у складу са горе 
поменутим  прописима,  измените  обавезне  услове  за  учешће  у  поступку  јавне 
набавке и захтевате да понуђач мора да достави:
          а) Решење којим се правном лицу/предузетнику издаје лиценца за вршење 
послова пројектовања и надзора над извођењем система техничке заштите.

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ БР 15.:
Наручилац  је  уважио  примедбу  Понуђача  и  извршиће  измену  конкурсне 
документације, имајући у виду да је истом поред извођења предвиђена и израда 
пројекта изведеног објекта за изведени систем видео обезбеђења  (део ИВ 
предмера радова – ЦЦТВ инсталација).

У Мионици, 18.05.2017.год.                                             Комисија за јавне набаке
 Бр.404-25/2017-15                                         


